Состав общественного совета ГБУЗ ПК «Городская детская поликлиника №4 им. Чернышовой О.Е.»

Болквадзе Арсен Давидович Волкова Ольга Геннадьевна Быкова Галина Александровна	Депутат Пермской городской Думы по округу № 16 (Кировский район) - председатель общественного совета Главная медсестра ГБУЗ ПК «ГДП №4 им. Чернышовой О.Е.» - секретарь общественного совета Председатель ТОС «Водники»
Паршакова Алла Викторовна	Районный педиатр Кировского района города Перми
Тендрякова Ольга Вадимовна	И.О. главного врача ГБУЗ ПК «ГДП №4 им. Чернышовой О.Е.»
Тимофеева Ольга Леонидовна	Председатель Кировской районной организации Пермской краевой организации Общероссийской организации «Всероссийское общество инвалидов»
Фадеева Елена Степановна	Председатель ТОС «Химградский»
Шлыкова Ольга Николаевна Шилова Светлана Витальевна	Специалист по охране труда ГБУЗ ПК «ГДП №4 им. Чернышовой О.Е.» Заведующая отделением медико-социальной помощи ГБУЗ ПК «ГДП №4 им. Чернышовой О.Е.»